

ITEM	DESCRIPCION	PREVISION ANUAL	HABRESI, SERV. INF.		CASA AMBROSIO	
			PREC. UNITARIOS	IMPORTE TOTALES	PREC. UNITARIOS	IMPORTE TOTALES
1	ABRECARTAS METÁLICO CORRIENTE (Unid.)		1,25 €	0,00 €	1,07 €	0,00 €
2	AFILALAPICES MANUAL DOBLE METÁLICO (Unid.)	20	0,64 €	12,80 €	0,20 €	4,00 €
3	AFILALAPICES MANUAL UN USO METÁLICO (Unid.)	50	0,25 €	12,50 €	0,10 €	5,00 €
4	AGENDA "FINOCAM" 1000 O EQUIVALENTE (Unid.)		43,20 €	0,00 €	23,54 €	0,00 €
5	AGENDA "FINOCAM" 1000 O EQUIVALENTE. RECAMBIO CUADRÍCULA R1040 (Unid.)	2	5,44 €	10,88 €	2,09 €	4,18 €
6	AGENDA "FINOCAM" 1000 O EQUIVALENTE. RECAMBIO R1093 (Unid.)		3,89 €	0,00 €	3,45 €	0,00 €
7	AGENDA "FINOCAM" 1000 O EQUIVALENTE. RECAMBIO R1098 (Unid.)		10,95 €	0,00 €	9,77 €	0,00 €
8	AGENDA "MULTIFIN" 3002 O EQUIVALENTE DÍA/PÁGINA O SEMANA VISTA. COMPLETA (Unid.)	35	43,20 €	1.512,00 €	23,54 €	823,90 €
9	AGENDA "MULTIFIN" 3002 O EQUIVALENTE DÍA/PÁGINA O SEMANA VISTA. RECAMBIO (Unid.)	150	5,44 €	816,00 €	7,98 €	1.197,00 €
10	AGENDA "MULTIFIN" 3002 O EQUIVALENTE. RECAMBIO CUADRÍCULA (Unid.)		5,44 €	0,00 €	1,14 €	0,00 €
11	AGENDA ÍNDICE DIRECCIONES 11 TALADROS (Unid.)		43,20 €	0,00 €	1,70 €	0,00 €
12	AGENDA ÍNDICE DIRECCIONES 11 TALADROS. RECAMBIO (Unid.)		5,44 €	0,00 €	1,70 €	0,00 €
13	AGENDA TAMAÑO A5 DÍA PÁGINA MULTITALADRO COMPLETA (Unid.)		43,20 €	0,00 €	23,54 €	0,00 €
14	AGENDA TAMAÑO A5 DÍA PÁGINA MULTITALADRO RECAMBIO (Unid.)		5,44 €	0,00 €	9,77 €	0,00 €
15	AGUJAS SEÑALIZADORAS 50 b 100 Unid.		0,88 €	0,00 €	1,05 €	0,00 €
16	ALFILERES SEÑALIZACIÓN COLORES VARIOS (Caja DE 30/50 Unid.)	10	0,75 €	7,50 €	1,05 €	10,50 €
17	ALCATES FELLOWES	4	15,86 €	63,44 €	13,93 €	55,72 €
18	ALMOHADILLAS SELLO/FECHADOR TRODAT MEDIDAS VARIAS (Unid.)	3	4,36 €	13,08 €	4,14 €	12,42 €

		ANUAL	UNITARIOS	TOTALES	UNITARIOS	TOTALES
19	ANILLAS BISAGRA O ARTICULADAS 20 APLI 451 o equivalente (Unid.) Caja de 20.		4,36 €	0,00 €	3,90 €	0,00 €
20	ANILLAS METÁLICAS DIÁMETRO 25 mm Caja de 20 (Unid.)		4,42 €	0,00 €	4,22 €	0,00 €
21	ANILLAS METÁLICAS DIÁMETRO 32 mm Caja de 20 (Unid.)		5,18 €	0,00 €	4,85 €	0,00 €
22	ANILLAS METÁLICAS DIÁMETRO 38 mm Caja de 20 (Unid.)		5,38 €	0,00 €	5,12 €	0,00 €
23	ANILLAS METÁLICAS DIÁMETRO 46 mm Caja de 10 (Unid.)		3,25 €	0,00 €	3,05 €	0,00 €
24	ARANDELAS AUTOADHESIVAS "APL" 62 (Caja 200 Unid.)		0,58 €	0,00 €	0,61 €	0,00 €
25	ARCHIVADOR APAISADO A3	5	9,13 €	45,65 €	7,07 €	35,35 €
26	ARCHIVADOR A-Z CARTON 2 AN. C/CAJA DE PROTECCIÓN GRAFOPLAS ECOCLAS O EQUIVALENTE. FOLIO (Unid.)	10	1,49 €	14,90 €	1,62 €	16,20 €
27	ARCHIVADOR DEFINITIVO DESMONTABLE FOLIO DEQUA TAMANO FOLIO (Unid.)	250	0,42 €	105,00 €	0,34 €	85,00 €
28	ARCHIVADOR PALANCA DIN-A4 "DONE/GRAFOPLAS" O EQUIVALENTE PLASTIFICADO AZUL 65 mm (Unid.)	100	1,03 €	103,00 €	1,57 €	157,00 €
29	ATRIL PORTADOCUMENTOS MONITOR (Unid.)	10	8,59 €	85,90 €	7,66 €	76,60 €
30	ATRIL PORTADOCUMENTOS SOBREMESA(Unid.)		2,48 €	0,00 €	20,31 €	0,00 €
31	BANDEJA ORGANIZADORA CAJÓN (23x32 aprox.)		2,64 €	0,00 €	6,31 €	0,00 €
32	BANDEJA REPOSAPAPELES Plástico "TRANSIT" O EQUIVALENTE. GRIS (Unid.)	10	1,14 €	11,40 €	1,86 €	18,60 €
33	BOLÍGRAFO "BIC" PUNTA NORMAL AZUL (Unid.)	1500	0,16 €	240,00 €	0,15 €	225,00 €
34	BOLÍGRAFO "BIC" PUNTA NORMAL NEGRO (Unid.)	350	0,16 €	56,00 €	0,15 €	52,50 €
35	BOLÍGRAFO "BIC" PUNTA NORMAL ROJO (Unid.)	350	0,16 €	56,00 €	0,15 €	52,50 €
36	BOLÍGRAFO "BIC" PUNTA NORMAL VERDE (Unid.)	100	0,16 €	16,00 €	0,15 €	15,00 €
37	BOLSAS DE PAPEL KRAFT GRANDE 35 x 25 x 3 aprox.		15,35 €	0,00 €	0,21 €	0,00 €

ITEM	DESCRIPCION	PREVISION UNID.	PREC. UNITARIOS	IMPORTE TOTALES	PREC. UNITARIOS	IMPORTE TOTALES
38	BOLSAS DE PAPEL KRAFT GRANDE 38x 27,5 x 9 aprox.		14,71 €	0,00 €	0,49 €	0,00 €
39	BORRADOR PIZARRA BLANCA CON RECAMBIO (Unid.)	10	1,86 €	18,60 €	2,99 €	29,90 €
40	BOXER RANURADO "ESSELTE" O EQUIVALENTE REF. 24568, 24577, 24333 Y 24581 (Unid.)	10	2,40 €	24,00 €	2,89 €	28,90 €
41	CAJA CARTÓN 500 x 340 x 310	10	1,13 €	11,30 €	1,00 €	10,00 €
42	CAJADE CAUDALES O-CONNECT 37658 KF03320 PLATA o similar	1	12,27 €	12,27 €	9,76 €	9,76 €
43	CALCULADORA 12 DIGIT. (Unid.)	5	6,05 €	30,25 €	9,18 €	45,90 €
44	CALCULADORA CIENTIFICA 12 DIGIT, HP-30582035		8,42 €	0,00 €	18,50 €	0,00 €
45	CARPETA 10 FUNDAS "ESSELTE" O EQUIVALENTE R-60409- (Unid.)		1,35 €	0,00 €	2,34 €	0,00 €
46	CARPETA 20 FUNDAS "ESSELTE" O EQUIVALENTE R-60409- (Unid.)		1,96 €	0,00 €	3,21 €	0,00 €
47	CARPETA 30 FUNDAS "ESSELTE" O EQUIVALENTE R-60409- (Unid.)		2,12 €	0,00 €	4,55 €	0,00 €
48	CARPETA 40 FUNDAS GRAFOPLAS O EQUIVALENTE 393340 (Unid.)		3,24 €	0,00 €	5,92 €	0,00 €
49	CARPETA 50 FUNDAS PADIPLAS O EQUIVALENTE DIN- A4 NEGRA (Unid.)		3,54 €	0,00 €	6,37 €	0,00 €
50	CARPETA ACORDEÓN CARRY O EQUIVALENTE. (Unid.)		3,68 €	0,00 €	9,66 €	0,00 €
51	CARPETA C/GOMAS CUART. PLÁSTICO SOLAPA ESSELTE 01200010 O EQUIVALENTE (Unid.)		4,02 €	0,00 €	3,33 €	0,00 €
52	CARPETA C/GOMAS FOLIO, PLÁSTICO SOLAPA ESSELTE 73309 O EQUIVALENTE (Unid.)		5,48 €	0,00 €	3,64 €	0,00 €
53	CARPETA C/PINZA "ESSELTE" 11601 O EQUIVALENTE (Unid.)		1,88 €	0,00 €	3,47 €	0,00 €
54	CARPETA CANGURO 2 ANILLAS BLANCA, 25 mm, GRAFOPLAS 2375/ESCUADERO O EQUIVALENTE (Unid.)		2,40 €	0,00 €	1,59 €	0,00 €
55	CARPETA CANGURO 2 ANILLAS BLANCA, 40 mm, GRAFOPLAS 2405/ESCUADERO O EQUIVALENTE (Unid.)		2,73 €	0,00 €	1,69 €	0,00 €
56	CARPETA CANGURO 2 ANILLAS BLANCA, 65 mm, GRAFOPLAS O EQUIVALENTE (Unid.)		4,19 €	0,00 €	2,89 €	0,00 €

		ANUAL	UNITARIUS	TOTALES	UNITARIUS	TOTALES
57	CARPETA CANGURO 4 ANILLAS BLANCA, 16 mm, GRAFOPLAS 2655/ESCUADERO O EQUIVALENTE (Unid.)	20	2,65 €	53,00 €	1,69 €	33,80 €
58	CARPETA CANGURO 4 ANILLAS BLANCA, 25 mm, GRAFOPLAS 2695/ESCUADER 16620010 O EQUIV (Unid.)	30	2,39 €	71,70 €	1,63 €	48,90 €
59	CARPETA CANGURO 4 ANILLAS BLANCA, 40 mm, GRAFOPLAS 2725/ESCUADER 16630010 O EQUIV (Unid.)	20	2,65 €	53,00 €	1,83 €	36,60 €
60	CARPETA CANGURO 4 ANILLAS BLANCA, 50 mm, GRAFOPLAS 2735/ESCUADERO O EQUIVALENTE (Unid.)	10	3,39 €	33,90 €	2,23 €	22,30 €
61	CARPETA CANGURO 4 ANILLAS BLANCA, 65 mm, GRAFOPLAS 2745/ESCUADERO O EQUIVALENTE (Unid.)	20	4,67 €	93,40 €	3,51 €	70,20 €
62	CARPETA CLASIFICADORA SARO 30 O SIMILAR (Unid.)	3	0,63 €	1,89 €	4,73 €	14,19 €
63	CARPETA COLGANTE 350X240 "GIO" R-41200 O EQUIVALENTE (Unid.)		0,43 €	0,00 €	0,34 €	0,00 €
64	CARPETA COLGANTE 385X240 "010" R-42200 O EQUIVALENTE (Unid.)		0,45 €	0,00 €	0,34 €	0,00 €
65	CARPETA COLGANTE VV KRAFT ARCON DIN-A4 REF.: 50100 O EQUIVALENTE (Unid.)		0,63 €	0,00 €	0,42 €	0,00 €
66	CARPETA NATURAL 25mm 2 ANILLAS AS. FABRISA SPRINTJET Ref. 25964 O EQUIVALENTE (Unid.)		0,82 €	0,00 €	0,73 €	0,00 €
67	CARPETA STUDENT A-4 4AN 25 CREMALLERA GRIS	5	18,20 €	91,00 €	5,61 €	28,05 €
68	CARTUCHO EPSON BLACK T036 STYLUS C42, C44, C46 SERIES		12,35 €	0,00 €	21,51 €	0,00 €
69	CARTUCHO TINTA CANON PARA FAX BX-20. (Unid.)		8,52 €	0,00 €	11,46 €	0,00 €
70	CARTUCHO TINTA CANON PARA FAX BX-3 (Unid.)		4,80 €	0,00 €	11,88 €	0,00 €
71	CARTUCHO TONER EPSON RIBBON CARTRIDGE 5015016 LQ-670/680/1060/2500/2550		7,66 €	0,00 €	19,72 €	0,00 €
72	CARTUCHO TONER EPSON RIBBON CARTRIDGE 5015033 LQ-350, 300r, 300r+1 (Unid.)		6,68 €	0,00 €	24,88 €	0,00 €
73	CARTUCHO TONER EPSON RIBBON CARTRIDGE 5015032 LQ-100		6,68 €	0,00 €	6,31 €	0,00 €
74	CARTUCHO TONER FAX CARTRIDGE-728 CANON L-150/MF4550.0 (Unid.)	2	7,39 €	14,78 €	54,10 €	108,20 €
75	CARTUCHO TONER FAX CARTRIDGE-T CANON (Unid.)	2	11,52 €	23,04 €	88,92 €	177,84 €

ITEM	DESCRIPCION	PROVISION CANTIDAD	PREC. UNITARIOS	IMPORTE TOTALES	PREC. UNITARIOS	IMPORTE TOTALES
76	CARTUCHO TONER FAX FX10 CARTRIDGE CANON (Unid.)	5	6,75 €	33,75 €	55,56 €	277,80 €
77	CARTUCHO TONER FAX FX3 CARTRIDGE CANON (Unid.)		15,53 €	0,00 €	55,27 €	0,00 €
78	CARTUCHO TONER KX-P115I FAX PANASONIC (Unid.)		3,33 €	0,00 €	27,69 €	0,00 €
79	CARTULINA DIN-A4 BLANCA 180 GR (Unid.)	100	0,05 €	5,00 €	0,06 €	6,00 €
80	CELOFAN "SCOTCH-MAGIC" 33x19 mm 810 (Unid.)	100	2,19 €	219,00 €	1,81 €	181,00 €
81	CELOFAN TESA" 0 "KORES" 0 EQUIVALENTE 33x19 mm (Unid.)	200	0,27 €	54,00 €	0,35 €	70,00 €
82	CHINCHETA AMERICANA N-2. Caja de 100	10	1,21 €	12,10 €	0,62 €	6,20 €
83	CINTA AMERICANA 5cm. x 10/50 m. (Unid.)	10	3,56 €	35,60 €	4,02 €	40,20 €
84	CINTA DE EMBALAJE 5cm. marrón (Unid.)	60	1,05 €	63,00 €	0,67 €	40,20 €
85	CINTA DE EMBALAJE 5cm. transparente (Unid.)	30	1,08 €	32,40 €	0,67 €	20,10 €
86	CINTA IMPRESORA OKI ML 182-183 (Unid.)	120	3,19 €	382,80 €	7,76 €	931,20 €
87	CINTA ROTULACIÓN "BROTHER" TZ-221 (Unid.) 9mm.	6	8,76 €	52,56 €	11,66 €	69,96 €
88	CINTA ROTULACIÓN "BROTHER" TZ-222 (Unid.) 9mm.	6	8,76 €	52,56 €	11,66 €	69,96 €
89	CINTA ROTULACIÓN "BROTHER" TZ-223 (Unid.)	2	9,82 €	19,64 €	11,66 €	23,32 €
90	CINTA ROTULACIÓN "BROTHER" TZ-231 (Unid.)	10	10,10 €	101,00 €	13,16 €	131,60 €
91	CINTA ROTULACIÓN "BROTHER" TZ-232 (Unid.)	10	10,85 €	108,50 €	13,16 €	131,60 €
92	CINTA ROTULACIÓN "BROTHER" TZ-233 (Unid.)	2	11,09 €	22,18 €	13,16 €	26,32 €
93	CINTA ROTULACIÓN "BROTHER" TZ-241, 325 (Unid.)	2	12,09 €	24,18 €	14,45 €	28,90 €
94	CINTA ROTULACIÓN "BROTHER" TZ-315, 345 (Unid.)	2	10,85 €	21,70 €	14,45 €	28,90 €

		ANUAL	UNITARIOS	TOTALES	UNITARIOS	TOTALES
95	CINTA ROTULACIÓN "BROTHER" TZ-335, 435, 535 (Unid.)	2	12,31 €	24,62 €	14,45 €	28,90 €
96	CINTA ROTULACIÓN "BROTHER" TZ-421, 521, 621, 721 (Unid.)	2	10,39 €	20,78 €	11,66 €	23,32 €
97	CINTA ROTULACIÓN "BROTHER" TZ-431, 531, 631 (Unid.)	2	10,85 €	21,70 €	13,16 €	26,32 €
98	CINTA ROTULACIÓN "BROTHER" TZ-731 (Unid.)	2	10,27 €	20,54 €	13,16 €	26,32 €
99	CINTA ROTULACIÓN "BROTHER" TZ-B31, C31 (Unid.)	2	13,13 €	26,26 €	14,99 €	29,98 €
100	CINTA ROTULACIÓN "BROTHER" TZE-111 (Unid.)	2	7,78 €	15,56 €	7,51 €	15,02 €
101	CINTA ROTULACIÓN "DYMO" 12 mm. 40913 N/B (Unid.)	5	11,14 €	55,70 €	11,69 €	58,45 €
102	CINTA ROTULACIÓN "DYMO" 12 mm. 45013 N/B (Unid.)	5	12,00 €	60,00 €	12,52 €	62,60 €
103	CINTA ROTULACIÓN "DYMO" 12 mm. 45016 N/AZ (Unid.)	5	12,00 €	60,00 €	12,52 €	62,60 €
104	CINTA ROTULACIÓN "DYMO" 12 mm. 45017 N/R (Unid.)	5	12,00 €	60,00 €	12,52 €	62,60 €
105	CINTA ROTULACIÓN "DYMO" 12 mm. 45019 N/V (Unid.)	5	12,00 €	60,00 €	12,52 €	62,60 €
106	CINTA ROTULACIÓN "DYMO" 19 mm. 45803 (Unid.)	1	15,25 €	15,25 €	14,97 €	14,97 €
107	CINTA ROTULACIÓN "DYMO" 9 mm. VARIOS COLORES (Unid.)	5	11,14 €	55,70 €	11,69 €	58,45 €
108	CINTA ROTULACIÓN "DYMO" letra TAG 12mm x 4mm N/R (Unid.)	2	5,03 €	10,06 €	5,02 €	10,04 €
109	CINTA ROTULACIÓN "DYMO" letra TAG 12mm x 4mm N/AM (Unid.)	2	5,02 €	10,04 €	5,02 €	10,04 €
110	CINTA ROTULACIÓN "DYMO" letra TAG 12mm x 4mm N/AZ (Unid.)	2	5,03 €	10,06 €	5,02 €	10,04 €
111	CINTA ROTULACIÓN "DYMO" letra TAG 12mm x 4mm N/B (Unid.)	2	5,03 €	10,06 €	5,02 €	10,04 €
112	CINTA ROTULACIÓN "DYMO" letra TAG 12mm x 4mm N/V (Unid.)	2	5,03 €	10,06 €	5,02 €	10,04 €
113	CINTA ROTULACIÓN "BROTHER" TC-291, 292, 395, 491, 495, 595, 691, 791, 795 Y TC-891 (Unid.)	1	5,03 €	5,03 €	13,82 €	13,82 €

ITEM	DESCRIPCION	PROVISION CANTIDAD	PREC. UNITARIOS	IMPORTE TOTALES	PREC. UNITARIOS	IMPORTE TOTALES
114	CLIPS CRUZADOS GRANDES	20	0,81 €	16,20 €	0,78 €	15,60 €
115	CLIPS CRUZADOS MEDIANOS	20	0,81 €	16,20 €	0,78 €	15,60 €
116	CLIPS CRUZADOS PEQUEÑOS	10	1,61 €	16,10 €	0,78 €	7,80 €
117	CLIPS LABIADOS -100 Unid.- N-1(Cajetillas)	20	0,16 €	3,20 €	0,16 €	3,20 €
118	CLIPS LABIADOS -100 Unid.- N-2 (Cajetillas)	100	0,25 €	25,00 €	0,20 €	20,00 €
119	CLIPS LABIADOS -100 Unid.- N-3 (Cajetillas)	50	0,68 €	34,00 €	0,29 €	14,50 €
120	CORCHO ADHESIVO "3M" R-558. O EQUIVALENTE (Unid.)	10	3,89 €	38,90 €	11,69 €	116,90 €
121	CORRECTOR CASSETTE "PRIT" ROLLER" 4,2mm ZAKIH (Unid.)	20	1,91 €	38,20 €	4,30 €	86,00 €
122	CORRECTOR CASSETTE "PRIT" ROLLER" 4,2mm ZAKIH. RECAMBIO (Unid.)	60	1,91 €	114,60 €	2,63 €	157,80 €
123	CORRECTOR LIQUIDO TIPP-EX RAPID ESPONJA (Unid.)	50	1,06 €	53,00 €	1,13 €	56,50 €
124	CORTADOR-CUTTER "DORCO" O EQUIVALENTE. ANCHO (Unid.)	20	0,53 €	10,60 €	0,60 €	12,00 €
125	CORTADOR-CUTTER "DORCO" O EQUIVALENTE. ANCHO. CUCHILLA ANCHA Paq. de 10	20	1,31 €	26,20 €	0,33 €	6,60 €
126	CORTADOR-CUTTER "DORCO" O EQUIVALENTE. ESTRECHO (Unid.)		0,31 €	0,00 €	0,28 €	0,00 €
127	CORTADOR-CUTTER "DORCO" O EQUIVALENTE. ESTRECHO, CUCHILLA ESTRECHA Paq. de 10		0,85 €	0,00 €	0,48 €	0,00 €
128	CUADERNO RECTO ESPIRAL CUARTILLA PACSA O EQUIVALENTE (Unid.)	150	0,52 €	78,00 €	0,42 €	63,00 €
129	CUADERNO RECTO ESPIRAL CUARTILLA PACSA O EQUIVALENTE. 160 pág. (Unid.)		3,26 €	0,00 €	1,81 €	0,00 €
130	CUADERNO RECTO ESPIRAL FOLIO PACSA O EQUIVALENTE (Unid.) CUADRICULA	200	0,72 €	144,00 €	0,69 €	138,00 €
131	CUADERNO RECTO ESPIRAL FOLIO PACSA O EQUIVALENTE. 160 pág. (Unid.)		2,11 €	0,00 €	1,88 €	0,00 €
132	CUADERNO RECTO ESPIRAL OCTAVILLA ESPIRAL A LA IZDA PACSA O EQUIVALENTE (Unid.)		0,52 €	0,00 €	0,38 €	0,00 €

		ANUAL	UNITARIUS	TOTALES	UNITARIUS	TOTALES
133	CUADERNO RECTO ESPIRAL OCTAVILLA ESPIRAL A LA IZDA PACSA O EQUIVALENTE (Unid.) BLANCO		0,52 €	0,00 €	0,59 €	0,00 €
134	CUBILETE PORTALAPICES	30	1,66 €	49,80 €	0,66 €	19,80 €
135	DESTRUCTORA PAPEL FELLOWES 75Cs (CRC: 46750) (Unid.)	1	214,81 €	214,81 €	206,12 €	206,12 €
136	DESTRUCTORA PAPEL FELLOWES P-45C0 EQUIVALENTE (Unid.)	1	48,92 €	48,92 €	69,64 €	69,64 €
137	DOSSIER DURACLIP-60 O EQUIVALENTE. DIN-A4 R-2209, NEGRO. (Unid.)	100	1,38 €	138,00 €	1,02 €	102,00 €
138	DOSSIER ESSELTE 56380 O EQUIVALENTE. NEGRO. (Unid.)		0,69 €	0,00 €	1,03 €	0,00 €
139	DOSSIER FASTENER FOLIO PLASTICO GRAFOPLAS M-506. O EQUIVALENTE (Unid.)		0,25 €	0,00 €	0,33 €	0,00 €
140	ENCUADERNADOR C/ARANDELA LATONADO 21mm. Caja 100u.		2,73 €	0,00 €	1,82 €	0,00 €
141	ENCUADERNADOR C/ARANDELA LATONADO 30mm. Caja 100u.		3,14 €	0,00 €	2,05 €	0,00 €
142	ENCUADERNADORA ESPIRAL METALICA FELLOWES	1	80,85 €	80,85 €	123,35 €	123,35 €
143	ENCUADERNADORES EASTERNERS COMPLETOS		2,85 €	0,00 €	0,06 €	0,00 €
144	ESPIRALES METALICOS 08 mm. YOSAN o equivalentes (Caja 200 Unid.)	1	8,36 €	8,36 €	10,32 €	10,32 €
145	ESPIRALES METALICOS 10 mm. YOSAN a equivalentes (Caja 200 Unid.)	3	11,19 €	33,57 €	10,40 €	31,20 €
146	ESPIRALES METALICOS 12 mm. YOSAN a equivalentes (Caja 200 Unid.)	1	12,79 €	12,79 €	12,45 €	12,45 €
147	ESPIRALES METALICOS 14 mm. YOSAN o equivalentes (Caja 100 Unid.)	1	7,21 €	7,21 €	7,41 €	7,41 €
148	ESPIRALES METALICOS 16 mm. YOSAN o equivalentes (Caja 100 Unid.)	3	10,40 €	31,20 €	9,52 €	28,56 €
149	ESPIRALES METALICOS 18 mm. YOSAN o equivalentes (Caja 100 Unid.)	3	11,19 €	33,57 €	12,45 €	37,35 €
150	ESPIRALES METALICOS 20 mm. YOSAN o equivalentes (Caja 100 Unid.)	1	12,79 €	12,79 €	12,54 €	12,54 €
151	ESPIRALES METALICOS 22 mm. YOSAN o equivalentes (Caja 100 Unid.)	1	16,76 €	16,76 €	13,97 €	13,97 €

ITEM	DESCRIPTION	PROVISION TOTAL	PREC. UNITARIOS	IMPORTE TOTALES	PREC. UNITARIOS	IMPORTE TOTALES
152	ESPIRALES METALICOS 24 mm. YOSAN o equivalentes (Caja 100 Unid.)	3	17,56 €	52,68 €	18,87 €	56,61 €
153	ESPIRALES METALICOS 28 mm. YOSAN a equivalentes (Caja 50 Unid.)	3	10,00 €	30,00 €	11,64 €	34,92 €
154	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS "APL" (Cajas 100 hojas) 2 ETIQUETAS	3	12,69 €	38,07 €	11,69 €	35,07 €
155	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS "APL" 01228. 20 ETIQUETAS		14,63 €	0,00 €	11,54 €	0,00 €
156	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS "APL" 10601. 25 HOJAS	2	6,50 €	13,00 €	6,03 €	12,06 €
157	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS "APL" 12121. RESIST. INTEMPERIE, 100 ETIQUETAS	5	56,30 €	281,50 €	32,78 €	163,90 €
158	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS "APL" 1274 (Cajas 100 hojas). 16 ETIQUETAS	30	12,69 €	380,70 €	11,69 €	350,70 €
159	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS "APL" 1281 (Cajas 100 hojas). 1 ETIQUETA	5	12,69 €	63,45 €	11,69 €	58,45 €
160	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS "APL" 1282 (Cajas 100 hojas). 68 ETIQUETAS	2	13,48 €	26,96 €	11,69 €	23,38 €
161	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS "APL" 1283 (Cajas 100 hojas). 65 ETIQUETAS		12,69 €	0,00 €	11,69 €	0,00 €
162	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS "APL" 2054. 20 ETIQUETAS COLORES (Sobre)		0,26 €	0,00 €	3,30 €	0,00 €
163	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS "APL" 2422 (Cajas 100 hojas). 4 ETIQUETAS	10	12,93 €	129,30 €	11,69 €	116,90 €
164	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS "APL" 3057 (Cajas 100 hojas). 12 ETIQUETAS		17,19 €	0,00 €	11,69 €	0,00 €
165	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS "APL-10" 12x18 mm. (Sobre).		0,56 €	0,00 €	0,57 €	0,00 €
166	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS "APL-10" 13x50 mm. (Sobre).		0,56 €	0,00 €	0,57 €	0,00 €
167	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS "APL-10" 20x50 mm. (Sobre).		0,56 €	0,00 €	0,57 €	0,00 €
168	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS "APL-10" 25x40 mm. (Sobre).		0,56 €	0,00 €	0,57 €	0,00 €
169	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS "APL-10" 50x70 mm. (Sobre).		0,56 €	0,00 €	0,57 €	0,00 €
170	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS "APL-10" 53x100 mm. (Sobre).		0,56 €	0,00 €	0,57 €	0,00 €

	ANUAL	UNITARIUS	TOTALES	UNITARIUS	TOTALES	
171	ETIQUETAS DYMO LABEL WRITTER 101x 4 mm, REF: 99014 Rollo 220. (Unid.)		17,47 €	0,00 €	15,94 €	0,00 €
172	EXTRAEGRAPAS PETRUS 110.0 EQUIVALENTE (Unid.)	20	0,49 €	9,80 €	1,81 €	36,20 €
173	FECHADOR TRODAT 4820 (Unid.)	5	11,88 €	59,40 €	11,07 €	55,35 €
174	FUNDAS A4 BOLSA PVC 180 FLEXIBLE. REF. 05830000 GRAFOPLAS. Bolsa de 5	15	6,06 €	90,90 €	4,28 €	64,20 €
175	FUNDAS APERTURA SUPERIOR PORTACARNETS. TRANSPARENTE, REF. 46012 ESSELTE 0 EQUIV. (Unid.)	100	0,33 €	33,00 €	0,36 €	36,00 €
176	FUNDAS DOSSIER UÑERO ESSELTE 46025 0 EQUIVALENTE (Unid.)	2000	0,08 €	160,00 €	0,10 €	200,00 €
177	FUNDAS DOSSIER UÑERO SARO 427.0 EQUIVALENTE. 280 micras (Unid.)	200	0,81 €	162,00 €	0,71 €	142,00 €
178	FUNDAS MULTITALADRO PP PIEL DE NARANJA 80p Folio		0,03 €	0,00 €	0,07 €	0,00 €
179	FUNDAS MULTITALADRO PVC CRISTAL 80p Folio		0,34 €	0,00 €	0,11 €	0,00 €
180	FUNDAS Plástico TRANSPARENTE 4TALADROS DIN-A4 ESSELTE 46108.0 EQUIVALENTE (Unid.)	3000	0,05 €	150,00 €	0,10 €	300,00 €
181	FUNDAS PLASTICO TRANSPARENTE 4TALADROS FOLIO ESSELTE 46106.0 EQUIVALENTE (Unid.)	1500	0,05 €	75,00 €	0,10 €	150,00 €
182	FUNDAS PLASTIFICADORA A3 DE 125 MICRAS (caja 100 Unid.)	1	26,98 €	26,98 €	25,79 €	25,79 €
183	FUNDAS PLASTIFICADORA A3 DE 80 MICRAS (caja 100 Unid.)		18,40 €	0,00 €	16,49 €	0,00 €
184	FUNDAS PLASTIFICADORA A4 DE 125 MICRAS (caja 100 Unid.)	5	13,15 €	65,75 €	13,08 €	65,40 €
185	FUNDAS PLASTIFICADORA A4 DE 80 MICRAS (caja 100 Unid.)		12,20 €	0,00 €	7,81 €	0,00 €
186	FUNDAS PLASTIFICADORA A5 DE 125 MICRAS (caja 100 Unid.)	1	10,59 €	10,59 €	8,82 €	8,82 €
187	FUNDAS PLASTIFICADORA A5 DE 80 MICRAS (caja 100 Unid.)	1	7,38 €	7,38 €	8,82 €	8,82 €
188	FUNDAS PLASTIFICADORA A6 DE 125 MICRAS (caja 100 Unid.)	1	4,91 €	4,91 €	3,67 €	3,67 €
189	FUNDAS PLASTIFICADORA A6 DE 80 MICRAS (caja 100 Unid.)		12,24 €	0,00 €	3,67 €	0,00 €

ITEM	DESCRIPCION	PRECISION UNIDUAL	PREC. UNITARIOS	IMPORTE TOTALES	PREC. UNITARIOS	IMPORTE TOTALES
190	FUNDAS PLASTIFICADORA A7 DE 125 MICRAS (caja 100 Unid.)	1	2,56 €	2,56 €	2,42 €	2,42 €
191	FUNDAS PLASTIFICADORA A7 DE 80 MICRAS (caja 100 Unid.)		5,06 €	0,00 €	2,42 €	0,00 €
192	GOMA BORRAR MILÁN 430 (Unid.)	100	0,11 €	11,00 €	0,10 €	10,00 €
193	GOMA BORRAR STAEDTLER MARS 526.50 (Unid.)	100	0,71 €	71,00 €	0,54 €	54,00 €
194	GOMAS ELÁSTICAS 200x10mm (anchas grandes) BOLSA		5,31 €	0,00 €	6,18 €	0,00 €
195	GOMAS ELÁSTICAS 200x2mm, BOLSA 100gr. (largas)	50	0,55 €	27,50 €	0,59 €	29,50 €
196	GOMAS ELÁSTICAS 80x2mm. BOLSA 100gr. (normales)	50	0,89 €	44,50 €	0,59 €	29,50 €
197	GOMAS ELÁSTICAS 100x5mm (anchas pequeñas) BOLSA		0,58 €	0,00 €	6,18 €	0,00 €
198	GRAPADORA DE GRUESOS PARA GRAPAS 23/13 MOD. 1600	1	75,18 €	75,18 €	65,53 €	65,53 €
199	GRAPADORA DE MESA LEITZ 5502/5522 O PETRUS 226P (Unid.)	20	15,28 €	305,60 €	13,52 €	270,40 €
200	GRAPADORA ELÉCTRICA PETRUS 120 (Unid.)	3	37,59 €	112,77 €	59,48 €	178,44 €
201	GRAPADORA ETONA M-100 (Unid.)		37,74 €	0,00 €	34,64 €	0,00 €
202	GRAPADORA TENAZA METALICA REXEL, RAPID O EQUIVALENTE (Unid.)	10	19,18 €	191,80 €	16,08 €	160,80 €
203	GRAPAS "ETONA" 23/13 (Cajetillas)		1,02 €	0,00 €	1,85 €	0,00 €
204	GRAPAS "PETRUS" O EQUIVALENTE 22/6 COBREADAS (Cajetillas)	100	0,22 €	22,00 €	0,39 €	39,00 €
205	GRAPAS "PETRUS" O EQUIVALENTE 23/6 COBREADAS (Cajetillas)		0,36 €	0,00 €	0,39 €	0,00 €
206	GRAPAS 23/17 (Cajetillas)		1,19 €	0,00 €	2,16 €	0,00 €
207	GRAPAS CASSETTE GRAPADORA ELECTRICA RAPID 5050 (caja de 5000)		6,78 €	0,00 €	26,87 €	0,00 €
208	GRAPAS PETRUS 24/6 (1000 unid)	100	0,44 €	44,00 €	0,39 €	39,00 €

		ANUAL	UNITARIUS	TOTALES	UNITARIUS	TOTALES
209	GRAPAS PETRUS 26/6 (1000 unid)		0,56 €	0,00 €	0,57 €	0,00 €
210	GRAPAS PLATEADAS 22-24 (1000 Unid.)		0,22 €	0,00 €	0,20 €	0,00 €
211	GRAPAS XEROX 008R1294.1		68,82 €	0,00 €	46,62 €	0,00 €
212	GRAPAS XEROX 108R00493		101,06 €	0,00 €	74,80 €	0,00 €
213	LÁPIZ "STABLO SWANO" O EQUIVALENTE HB (Unid.)	300	0,08 €	24,00 €	0,15 €	45,00 €
214	LISTÍN TELEFONICO ANILLAS "GRAFOPLAS" O EQUIVALENTE (Unid.)		5,41 €	0,00 €	5,55 €	0,00 €
215	LISTÍN TELEFONICO ANILLAS RECAMBIO. "GRAFOPLAS" O EQUIVALENTE (Unid.)		1,18 €	0,00 €	1,66 €	0,00 €
216	LAVERO PLÁSTICO VENTANILLA (Unid.)	300	0,15 €	45,00 €	0,08 €	24,00 €
217	LUPA DE MANO LUMINADA 2x/6x (HR131011)	3	2,82 €	8,46 €	21,25 €	63,75 €
218	MÁQUINA PARA CINTA DE EMBALAJE 5cm.	1	5,51 €	5,51 €	3,28 €	3,28 €
219	MASILLA ADHESIVA APLI TACK 11803 O EQUIVALENTE (Unid.)	10	0,92 €	9,20 €	0,86 €	8,60 €
220	MINAS "STAEDTLER" O EQUIVALENTE PACK 0,5 HB -EST (Unid.)	100	0,11 €	11,00 €	0,45 €	45,00 €
221	MINAS "STAEDTLER" O EQUIVALENTE PACK 0,9 HB -EST (Unid.)	50	0,89 €	44,50 €	0,45 €	22,50 €
222	PAPEL DE COLORES 100 HOJAS DE COLORES SURTIDOS	2	2,86 €	5,72 €	2,54 €	5,08 €
223	PAPEL EMBALAJE -ROLLO 65 Kgs.-	1	165,34 €	165,34 €	170,26 €	170,26 €
224	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILLO CG 9 DIN A4. 100 HOJAS	3	8,91 €	26,73 €	14,54 €	43,62 €
225	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILLO. DIN A3. PAQUETE 250H LASER	3	10,77 €	32,31 €	30,20 €	90,60 €
226	PAPEL FOTOGRÁFICO MATE. DIN A4. 100 HOJAS	1	7,61 €	7,61 €	14,54 €	14,54 €
227	PAPELERA CILINDRO P-10 O EQUIVALENTE. NEGRA (Unid.)		4,53 €	0,00 €	10,38 €	0,00 €

ITEM	DESCRIPCION	PROVISION CANTIDAD	PREC. UNITARIOS	IMPORTE TOTALES	PREC. UNITARIOS	IMPORTE TOTALES
228	PEGAMENTO BARRA "PRITT" S-DISOLV. 20 gr (Unid.)	120	1,42 €	170,40 €	1,60 €	192,00 €
229	PEGAMENTO LOCTITE C/PINCEL 5 gr. (Unid.)	100	5,11 €	511,00 €	4,54 €	454,00 €
230	PEGAMENTO PRIT-REFILL ROLLER PERMANENT 14m (Unid.)		3,24 €	0,00 €	3,23 €	0,00 €
231	PEGAMENTO PRIT-REFILL ROLLER RECAMBIO NO PERMANENT 14m (Unid.)		3,24 €	0,00 €	3,23 €	0,00 €
232	PEGAMENTO PRIT-REFILL ROLLER RECAMBIO PERMANENT 14m (Unid.)		3,24 €	0,00 €	3,23 €	0,00 €
233	PEGAMENTO SUPER GLUE 3		3,86 €	0,00 €	4,54 €	0,00 €
234	PEGAMENTO TIPO MEDIO		1,42 €	0,00 €	1,86 €	0,00 €
235	PILA ALCALINA 6LR61 (9V) (Unid.)	30	1,44 €	43,20 €	1,48 €	44,40 €
236	PILA ALCALINA CR123 (3V) lithium (Unid.)		3,88 €	0,00 €	6,34 €	0,00 €
237	PILA ALCALINA LR14 (2 Unid.)	10	1,89 €	18,90 €	1,57 €	15,70 €
238	PILA ALCALINA 1,5V LR6 (AA) (4 Unid.)	100	1,14 €	114,00 €	1,25 €	125,00 €
239	PILA ALCALINA 1,5V LRO3 (AAA) (4 Unid.)	80	1,15 €	92,00 €	1,25 €	100,00 €
240	PILA BOTON CR 1620 (Unid.)		2,39 €	0,00 €	3,52 €	0,00 €
241	PILA BOTON CR 2025 (Unid.)	10	0,19 €	1,90 €	2,00 €	20,00 €
242	PILA BOTON CR 2032 (Unid.)	30	1,89 €	56,70 €	2,00 €	60,00 €
243	PILA BOTON LR44 (Unid.)		0,39 €	0,00 €	1,66 €	0,00 €
244	PILA CR 2450 3V (Unid.)		0,39 €	0,00 €	5,60 €	0,00 €
245	PILA CR1220 (Unid.)		0,85 €	0,00 €	3,23 €	0,00 €
246	PILA CR2 3V (Unid.)		5,34 €	0,00 €	6,60 €	0,00 €

		ANUAL	UNIDADES	TOTALES	UNIDADES	TOTALES
247	PILA RECARGABLE AA		2,32 €	0,00 €	2,42 €	0,00 €
248	PILA RECARGABLE AAA		2,32 €	0,00 €	2,42 €	0,00 €
249	PILA V23GA 12V (Unid.)		1,31 €	0,00 €	3,11 €	0,00 €
250	PINCEL PARA APLICACION DE COLA, LIMPIEZA DE POLVO EN LUGARES PEQUEÑOS, ETC.	10	0,27 €	2,70 €	1,77 €	17,70 €
251	PINZAS REVERSIBLES 19mm Caja		0,37 €	0,00 €	0,33 €	0,00 €
252	PINZAS REVERSIBLES 32mm Caja		0,71 €	0,00 €	0,67 €	0,00 €
253	PINZAS REVERSIBLES 41mm Caja		1,47 €	0,00 €	1,05 €	0,00 €
254	PINZAS REVERSIBLES 50mm Caja		2,14 €	0,00 €	1,62 €	0,00 €
255	PIZARRA CABALLETE CONFERENCIAS 70x105 (Unid.)	1	40,40 €	40,40 €	53,68 €	53,68 €
256	PIZARRA CABALLETE CONFERENCIA. BLOCK PAPEL "FAIBO" MULTIPLAN O EQUIVALENTE (Unid.)	100	2,48 €	248,00 €	4,04 €	404,00 €
257	PIZARRA LAMINADA 090x60 cm. (Unid.)	2	14,63 €	29,26 €	6,56 €	13,12 €
258	PIZARRA LAMINADA 120x90 cm. (Unid.)	2	28,43 €	56,86 €	47,64 €	95,28 €
259	PIZARRA LAMINADA 150x100 cm. (Unid.)	2	36,59 €	73,18 €	68,16 €	136,32 €
260	PIZARRA LAMINADA RECAMBIO V1N1L0 ADHESIVO 120 cm. aprox. (metro)	10	8,83 €	88,30 €	24,50 €	245,00 €
261	PIZARRA LAMINADA RECAMBIO VINILD ADHESIVO 045 cm. aprox. (metro)	10	8,47 €	84,70 €	5,04 €	50,40 €
262	PIZARRA BLANCA ROLLO PAPEL 100X67 (Unid.)		12,50 €	0,00 €	10,06 €	0,00 €
263	PLÁSTICO ENCUADERNAR A-4 OPACO 300 MICRAS (Paquete 100 Unid.)	5	14,59 €	72,95 €	6,84 €	34,20 €
264	PLÁSTICO ENCUADERNAR A-4 OPACO 500 MICRAS (Paquete 100 Unid.)	5	17,52 €	87,60 €	10,02 €	50,10 €
265	PLÁSTICO ENCUADERNAR A-4 OPACO 800 MICRAS (Paquete 100 Unid.)		11,28 €	0,00 €	14,75 €	0,00 €

ITEM	DESCRIPCION	PROVISION CANTIDAD	PREC. UNITARIOS	IMPORTE TOTALES	PREC. UNITARIOS	IMPORTE TOTALES
266	PLÁSTICO ENCUADERNAR A-4 TRANSPARENTE 180 MICRAS (Paquete 100 Unid.)	5	7,58 €	37,90 €	4,66 €	23,30 €
267	PLÁSTICO ENCUADERNAR A-4 TRANSPARENTE 300 MICRAS (Paquete 100 Unid.)	5	16,27 €	81,35 €	6,84 €	34,20 €
268	PLÁSTICO ENCUADERNAR A-4 TRANSPARENTE 500 MICRAS (PAQUETE 100 Unid.)	5	15,85 €	79,25 €	8,79 €	43,95 €
269	PLÁSTICO ENCUADERNAR A-4 TRANSPARENTE 800 MICRAS (PAQUETE 50 Unid.)		10,44 €	0,00 €	6,89 €	0,00 €
270	PLÁSTICO ENCUADERNAR A-4 OPACO 180 MICRAS (Paquete 100 Unid.)	5	11,87 €	59,35 €	6,94 €	34,70 €
271	PLASTIFICADORA BOBINA 125 MICRAS (Unid.)		70,59 €	0,00 €	28,24 €	0,00 €
272	PLASTIFICADORA BOBINA 300 MICRAS(Unid.)	10	82,35 €	823,50 €	54,06 €	540,60 €
273	PLASTIFICADORA YOSAN DH-360 0 EQUIVALENTE	1	229,95 €	229,95 €	969,00 €	969,00 €
274	PORTACLIPS IMAN "ARTES" REF. PH-203,0 EQUIVALENTE (Unid.)	20	0,87 €	17,40 €	1,82 €	36,40 €
275	PORTAETIQUETAS PARA MALETAS 10,5 x 6,5	100	10,00 €	1.000,00 €	1,19 €	119,00 €
276	PORTAFIRMAS SARO 320 0 EQUIVALENTE. (Unid.)		7,22 €	0,00 €	6,32 €	0,00 €
277	PORTAMINAS "PILOT" H-329 0 EQUIVALENTE 0,9 mm (Unid.)	20	3,51 €	70,20 €	2,77 €	55,40 €
278	PORTAMINAS "STAEDLER" RETRO 778 0 EQUIVALENTE 0,5 mm (Unid.)	50	1,28 €	64,00 €	2,68 €	134,00 €
279	PORTANOMBRES MESA plástico DURABLE. 61/122X210mm n°8052 (Unid.)		5,55 €	0,00 €	1,92 €	0,00 €
280	POSTERFIX DIN44 APAISADO CON IMÁN EN LADO SUPERIOR PARA APERTURA FRECUENTE Sud.	5	74,72 €	373,60 €	47,60 €	238,00 €
281	POSTERFIX DIN44 APAISADO C/ IMÁN SUPERIOR PARA APERTURA FRECUENTE personalizado Sud.	5	66,75 €	333,75 €	66,98 €	334,90 €
282	POSTERFIX DIN44 VERTICAL CON IMÁN EN LADO SUPERIOR PARA APERTURA FRECUENTE Sud.	5	66,48 €	332,40 €	35,01 €	175,05 €
283	POSTERFIX DIN44 VERTICAL CON IMÁN EN LADO SUPERIOR PARA APERTURA FRECUENTE personalizado Sud.	5	66,75 €	333,75 €	59,14 €	295,70 €
284	POST-IT COLORES 76 x 76 (Unid.)		6,11 €	0,00 €	0,96 €	0,00 €

		ANUAL	UNIDADES	TOTALES	UNIDADES	TOTALES
285	POST-IT INDEX-680, COLORES VARIOS (Unid.)	100	1,86 €	186,00 €	1,96 €	196,00 €
286	POST-IT MOD.- 653 TARTAN (Unid.) Pequeños	200	0,39 €	78,00 €	0,13 €	26,00 €
287	POST-IT MOD.- 654 TARTAN (Unid.) Medianos	300	0,86 €	258,00 €	0,22 €	66,00 €
288	POST-IT MOD.- 655 TARTAN (Unid.) Grandes	150	1,13 €	169,50 €	0,36 €	54,00 €
289	POST-IT SENALIZADOR 658-H. (Unid.)		3,72 €	0,00 €	4,43 €	0,00 €
290	REGLA "ESSELTE" O SIMILAR 30 cm. NUMERADA (Unid.)	20	0,27 €	5,40 €	0,15 €	3,00 €
291	REGLA "ESSELTE" O SIMILAR 50 cm. NUMERADA (Unid.)	10	0,59 €	5,90 €	0,37 €	3,70 €
292	REPOSAPIES FELLOWES CONFORT REF738035 (Unid.)	20	27,05 €	541,00 €	13,05 €	261,00 €
293	ROTULADOR "EDDING" 1200 (Unid.) ROJO	100	0,40 €	40,00 €	0,32 €	32,00 €
294	ROTULADOR "EDDING" 1200 (Unid.) AZUL	100	0,40 €	40,00 €	0,32 €	32,00 €
295	ROTULADOR "EDDING" 1200 (Unid.) NEGRO	100	0,40 €	40,00 €	0,32 €	32,00 €
296	ROTULADOR "EDDING" 1200 (Unid.) VERDE	100	0,40 €	40,00 €	0,32 €	32,00 €
297	ROTULADOR "EDDING" 3000 O EQUIVALENTE PUNTA CO NICA COLORES VARIOS (Unid.)	100	0,50 €	50,00 €	1,10 €	110,00 €
298	ROTULADOR "EDDING" 8400 CD MARKER. COLORES VARIOS (Unid.)	100	1,52 €	152,00 €	1,15 €	115,00 €
299	ROTULADOR "PILOT" BL-V85 O BX-V5 VARIOS COLORES (Unid.)	200	1,00 €	200,00 €	0,98 €	196,00 €
300	ROTULADOR "STABLO BOSS" AMARILLO (Unid.)	200	0,59 €	118,00 €	0,58 €	116,00 €
301	ROTULADOR "STABLO BOSS" AZUL (Unid.)	50	0,59 €	29,50 €	0,58 €	29,00 €
302	ROTULADOR "STABLO BOSS" NARANJA (Unid.)	50	0,59 €	29,50 €	0,58 €	29,00 €
303	ROTULADOR "STABLO BOSS" ROSA (Unid.)	100	0,59 €	59,00 €	0,58 €	58,00 €

ITEM	DESCRIPCION	PREVISION UNID.	PREC. UNITARIOS	IMPORTE TOTALES	PREC. UNITARIOS	IMPORTE TOTALES
304	ROTULADOR "STABLO BOSS" VERDE (Unid.)	150	0,59 €	88,50 €	0,58 €	87,00 €
305	ROTULADOR "VELLEDA" CONTE 1751 4 COLORES (Unid.)	90	0,76 €	68,40 €	0,65 €	58,50 €
306	ROTULADOR PERMANENTE PUNTA FINA "STAEDTLER" 318 O SIMILAR. 4 COLORES (Unid.)	90	3,92 €	352,80 €	0,73 €	65,70 €
307	ROTULADORA DYMO LABEL POINT 360	2	92,28 €	184,56 €	93,86 €	187,72 €
308	ROTULADORA SOBREMESA BROTHER 2030 VP C/ADAPTADOR DE RED (Unid.)	1	69,40 €	69,40 €	72,34 €	72,34 €
309	ROTULADORA SOBREMESA DYMO LABEL POINT 250 C/ADAPTADOR DE RED (Unid.)	1	58,30 €	58,30 €	93,86 €	93,86 €
310	SEPARADORES "A-Z" PLAST. DIN-A4 20 POS (Unid.)	10	1,08 €	10,80 €	1,38 €	13,80 €
311	SEPARADORES 10 COLORES PLAST. DIN-A4 DOHE 90196 O ESSELTE 117100 EQUIV. (Unid.)	20	0,82 €	16,40 €	0,79 €	15,80 €
312	SEPARADORES 12 CARTULINAS C/VENTANA "ELBA" 57492 O EQUIVALENTE (Unid.)	50	0,77 €	38,50 €	3,56 €	178,00 €
313	SEPARADORES 5 COLORES PLAST. DIN-A4. DOHE 90195 O ESSELTE, O EQUIVALENTE. (Unid.)		0,53 €	0,00 €	0,46 €	0,00 €
314	SOBRE AMERICANO BLANCO 115X225mm. VENTANILLA 1ZQ. 45X100. TIRA SILICONA (Pack 100 Unid.)		1,76 €	0,00 €	1,52 €	0,00 €
315	SOBRE AMERICANO CIERRE ADHESIVO (Unid.)		0,02 €	0,00 €	0,02 €	0,00 €
316	SOBRE BOLSA KRAFT GPV Fuelle armado 250X353 DINB4. BASE 30 FOLIO. GRAFOPLAS (Unid.)		0,39 €	0,00 €	0,86 €	0,00 €
317	SOBRE BOLSA KRAFT GPV fuelle armado 250X353 DINB4. BASE 90 FOLIO. GRAFOPLAS (Unid.)	100	0,62 €	62,00 €	0,67 €	67,00 €
318	SOBRE BURBUJA KRAFT N° 13. 170X225 mm. (Unid.)		0,19 €	0,00 €	0,12 €	0,00 €
319	SOBRE BURBUJA KRAFT N° 17. 260X350 mm. (Unid.)		0,31 €	0,00 €	0,24 €	0,00 €
320	SOPORTE CALENDARIO "SAFTA" O EQUIVALENTE (Unid.)		1,55 €	0,00 €	0,97 €	0,00 €
321	SOPORTE CELLOFAN "ARTES" TD-3005 O EQUIVALENTE (Unid.)	5	2,16 €	10,80 €	2,43 €	12,15 €
322	SUBCARPETAS DIN-A4, COLORES VARIOS 250 gr (Unid.)	1500	0,14 €	210,00 €	0,11 €	165,00 €

		ANUAL	UNITARIUS	TOTALES	UNITARIUS	TOTALES
323	SUBCARPETAS DIN-A4, MARRÓN ECO 240 gr (Unid.)	250	0,11 €	27,50 €	0,09 €	22,50 €
324	TABLA DE CORTE 450x300x5mm. A3	5	14,13 €	70,65 €	7,41 €	37,05 €
325	TABLERO DE CORCHO CON MARCO DE ALUMINIO 60x40 cm. aprox (Unid.)	1	15,14 €	15,14 €	10,79 €	10,79 €
326	TABLERO DE CORCHO CON MARCO DE ALUMINIO 90x60 cm. aprox (Unid.)	1	20,24 €	20,24 €	16,23 €	16,23 €
327	TABLERO DE CORCHO CON MARCO DE MADERA 60x40 cm. aprox (Unid.)	1	2,67 €	2,67 €	13,81 €	13,81 €
328	TABLERO DE CORCHO CON MARCO DE MADERA 80x60 cm. aprox (Unid.)	1	5,25 €	5,25 €	19,39 €	19,39 €
329	TABLERO DE CORCHO CON MARCO METÁLICO 150 x 100	1	71,27 €	71,27 €	47,72 €	47,72 €
330	TACOS CALENDARIO DE MESA (Unid.)	130	2,41 €	313,30 €	0,68 €	88,40 €
331	TALADRADORA "PETRUS" 2 AGUJ. MOD 62P O EQUIVALENTE (Unid.)	5	8,99 €	44,95 €	7,84 €	39,20 €
332	TALADRADORA "PETRUS" 2 AGUJ. MOD 95 O EQUIVALENTE (Unid.)	5	9,97 €	49,85 €	19,81 €	99,05 €
333	TALADRADORA "PETRUS" 4 AGUJ. 514 O EQUIVALENTE (Unid.)	2	106,64 €	213,28 €	75,11 €	150,22 €
334	TARJETERO ANILLAS GRAFOPLAS R3791010 O EQUIVALENTE (Unid.)	2	2,95 €	5,90 €	4,99 €	9,98 €
335	TARJETERO ANILLAS GRAFOPLAS R3791010 O EQUIVALENTE. REPUESTO (Paquete de 10)	10	0,88 €	8,80 €	1,55 €	15,50 €
336	TIJERAS "ARTES" O EQUIVALENTE 10" ACERO INOX. (Unid.)	5	5,07 €	25,35 €	3,37 €	16,85 €
337	TIJERAS "ARTES" O EQUIVALENTE 8" ACERO INOX (Unid.)	10	4,49 €	44,90 €	2,80 €	28,00 €
338	TIJERAS MANGO PLASTICO 6"	10	0,68 €	6,80 €	0,47 €	4,70 €
339	TIJERAS MANGO Plástico 8" (Unid.)	10	1,29 €	12,90 €	0,68 €	6,80 €
340	TINTA PELIKAN COLORES VARIOS (Unid.)		0,84 €	0,00 €	2,30 €	0,00 €
341	TONER CARTRIDGE TYPE 6 OKI		28,82 €	0,00 €	8,39 €	0,00 €

ITEM	DESCRIPCION	PROVISION ANUAL	PREC. UNITARIOS	IMPORTE TOTALES	PREC. UNITARIOS	IMPORTE TOTALES
342	URNA ELECTORAL PLEGABLE	4	81,26 €	325,04 €	84,94 €	339,76 €
343	VISOR CARPETA ARCHIVO GIO 41200 Y 42200 O EQUIVALENTE (Unid.)		0,15 €	0,00 €	0,10 €	0,00 €
344	VITRINA CORCHO 80X100	1	245,11 €	245,11 €	155,53 €	155,53 €
345	WHITE BOARD CLEANER AF 250 (Unid.)	5	2,69 €	13,45 €	2,98 €	14,90 €
VALORACION ECONOMICA			4.121,16 €	14.360,35 €	4.895,59 €	19.630,74 €